

*Signwork ApS
Baltorpbakken 5-7
2750 Ballerup*

CVR-nr: 33 75 66 23

*ÅRSRAPPORT
1. april 2021 - 31. marts 2022*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/6 2022

Lars Søndergaard Guldbæk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Signwork ApS
Baltorpbakken 5-7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 75 66 23
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lars Søndergaard Guldbæk

Ejerforhold

LS Guldbæk ApS, Femagervej 19, 2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i produktion og handel med skilte samt anden dermed beslægtet virksomhed.

En mindre del af omsætningen i år 2021/22 har bestået af afviklingen af produktion af værnemidler under den afsluttende fase af Corona-pandemien. Produktionen af værnemidler blev lukket fuldkommen ned i april 2021.

Forventet udvikling

Vores forventninger til 2022/23 er en lille stigning i omsætningen i forhold til tidligere år inden Corona, og med et bedre dækningsbidrag grundet omlægninger og omkostningsbesparelser, der blev gennemført i år 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.427.651	23.965
1 Personaleomkostninger	-3.164.830	-7.218
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-82.375	-145
Andre driftsomkostninger	-72.000	-165
DRIFTSRESULTAT	1.108.446	16.437
Andre finansielle omkostninger	-10.922	-21
RESULTAT FØR SKAT	1.097.524	16.416
3 Skat af årets resultat	-244.015	-3.613
ÅRETS RESULTAT	853.509	12.803
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	850.000	7.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	5.600
Overført resultat	3.509	3
DISPONERET I ALT	853.509	12.803

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	87.918	171
Materielle anlægsaktiver	87.918	171
Udskudt skatteaktiv	38.157	39
Deposita.....	101.946	99
Finansielle anlægsaktiver	140.103	138
ANLÆGSAKTIVER	228.021	309
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	123.413	591
Varebeholdninger	123.413	591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.446	65
Andre tilgodehavender	141.755	39
Periodeafgrænsningsposter.....	311.458	240
Tilgodehavender	1.623.659	344
Likvide beholdninger	134.284	12.572
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.881.356	13.507
AKTIVER	2.109.377	13.816

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	6.427	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	850.000	7.200
EGENKAPITAL	936.427	7.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.043	204
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	400.000	0
Selskabsskat	242.971	3.656
Anden gæld	175.100	2.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.836	9
Kortfristede gældsforpligtelser	1.172.950	6.533
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.172.950	6.533
PASSIVER	2.109.377	13.816

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	13
Lønninger	2.635.764	6.734
Pensioner	351.890	328
Andre omkostninger til social sikring	177.176	156
Personalemkostninger i alt	3.164.830	7.218
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	82.375	145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	82.375	145
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	242.971	3.656
Regulering af udskudt skat	1.044	-43
Skat af årets resultat i alt.....	244.015	3.613

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Skatter**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med LS Guldbæk ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søndergaard Guldbæk

Direktør

På vegne af: Lars Søndergaard Guldbæk

Serienummer: PID:9208-2002-2-707857732896

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-13 08:39:19 UTC

NEM ID 

Lars Søndergaard Guldbæk

Dirigent

På vegne af: Lars Søndergaard Guldbæk

Serienummer: PID:9208-2002-2-707857732896

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-13 08:39:46 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>